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7th Latvian Youth and Junior Championships
Riga, 1. - 3.5.2025

Event 20 Girls, 50m Butterfly 2007 and younger
02.05.2025 - 12:34 Results Prelim
Latvian Records 26.65 NIKITINA Gabriela LAT Budapest (HUN) 22.05.2021

Points: AQUA 2025

Rank Name YOB Team RT Time PointsLevel

LATVIJAS JAUNIEŠU ČEMPIONĀTS

1. KUZMINA Ksenija 12 Daugavpils SS +0.64 31.90 449
LATVIJAS JAUNIEŠU ČEMPIONE

2. NICIPORE Elizabete 12 Valmieras SS +0.70 34.50 355
3. DZENE Annika 12 SK Delfins +0.70 34.72 348
4. PETROVA Diana 12 SK Delfins +0.72 35.32 330
5. MARKOTE Laine 12 RSS Ridzene-ZIEP +0.70 35.58 323
6. LAVRENOVA Emilija 14 Daugavpils SS 40.37 221
7. VZENKOVSKA Amelija 12 Jelgavas SPS +0.69 40.96 212
8. JEPIFANOVA Sofija 13 Daugavpils SS +0.83 41.46 204
9. PUCKO Loreta 13 Daugavpils SS +0.90 43.15 181

10. MITROFANOVA Laura 14 Daugavpils SS +0.78 43.73 174
11. LOGINA Lorena 13 Daugavpils SS 45.77 152
12. LEIKUSE Liliana 14 Daugavpils SS +0.90 46.25 147
13. KRAVCEVICA Adelina 13 Daugavpils SS 46.65 143

DSQ MASLOBOJEVA Karina 13 Daugavpils SS +0.82 50.38
(Time: 12:32), Inappropriate style - not simultenious movment of legs (race)/Neatbilstošs stils -
nesimetriska kāju darbība (distance)

LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONĀTS

1. GOLIKOVA Arina 08 PK Ogre +0.72 28.73 614A
LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONE

2. STRAZDINA Emilija 08 Valmieras SS +0.72 28.98 599A
3. ZARINA Arella 07 RSS Ridzene-DSN +0.74 29.66 558A
4. STRAUTMANE Laura 08 Kipsalas peldbaseins +0.68 29.72 555A
5. SERZANE Hera 10 Jelgavas SPS +0.71 29.78 552A
6. MAHMUTOVA Diana 10 Jurmalas SS +0.65 29.83 549B
7. KLAVA Evelina 07 RSS Ridzene-DSN +0.70 30.38 520B
8. LYAKH Kira 07 RSS Ridzene-DSN +0.66 30.47 515B
9. ZINOVICA Kristine 08 Jelgavas SPS +0.85 30.85 496B

10. ROZINA Milana 11 RSS Ridzene-ZIEP +0.79 31.07 486R
11. MILLERE Una 11 Jelgavas SPS +0.67 31.25 477R
12. GULBE Liva 08 RSS Ridzene-DSN +0.68 31.40 470
13. UPENIECE Marta 07 Jelgavas SPS +0.70 31.49 466
14. KAZARCEVA Viktorija 07 SK Delfins +0.73 31.55 464
15. KUNDRA Megija 07 Jurmalas SS +0.70 31.84 451
16. POLE Daniela 07 RSS Ridzene-ZOL +0.74 32.11 440
17. BRANTKALNE Elina 07 Adazu BJSS +0.75 32.21 436
18. ORLOVA Diana 07 Daugavpils SS +0.67 32.31 432
19. MACULANE Nikola 08 Valmieras SS +0.67 32.40 428
20. JAUNSUBRENA Anna 10 Jelgavas SPS +0.67 32.45 426
21. MATVEJEVA Aleksandra 09 Jurmalas SS +0.67 32.62 420
22. HOLME Eva 11 Jelgavas SPS +0.76 32.76 414
23. KURCANOVA Sandra 09 Liepajas KSS +0.88 33.04 404
24. PETRUSE Margarita 09 RSS Ridzene +0.70 33.44 389
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7th Latvian Youth and Junior Championships
Riga, 1. - 3.5.2025

Event 20, Girls, 50m Butterfly, Prelim, LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONĀTS

Rank Name YOB Team RT Time PointsLevel

25. AVA Dace 10 Adazu BJSS +0.63 33.76 378
26. BULKO Karolina 08 Dobeles SS +0.71 33.97 371
27. SKRABE Liene Evelina 11 Valmieras SS +0.67 34.49 355
28. SAFRONOVA Marija 08 RSS Ridzene-ZOL +0.71 34.59 352
29. VISNAKOVA Eliza 10 Kipsalas peldbaseins +0.76 34.62 351
30. LOITERSTEINE Evelina 08 RSS Ridzene-DSN +0.73 34.68 349
31. LUSE Estere 07 Jurmalas SS +0.75 34.79 346
32. SINICINA Jevgenija 11 RSS Ridzene-ZIEP +0.95 35.31 331
33. KOMOVA Anna 07 RSS Ridzene-DSN +0.75 35.37 329
34. ZARINA Laura 09 Dobeles SS +0.83 36.06 310
35. BOGDANOVA Lada 11 Jurmalas SS +0.65 36.15 308
36. STRASSERE Enija 11 Siguldas Sporta skola +0.72 36.63 296
37. DJURENDAKA Enija 11 Dobeles SS +0.77 36.76 293
38. SVENCA Milana 10 Daugavpils SS +0.84 37.04 286

RESULTS OF PRELIMINARY HEATS

1. JURISOO Miriam 08 TOPi Ujumisklubi +0.60 28.41 635A
2. JAARATS Emily-Parli 11 Audentese Spordiklubi +0.70 28.73 614A

GOLIKOVA Arina 08 PK Ogre +0.72 28.73 614A
4. STRAZDINA Emilija 08 Valmieras SS +0.72 28.98 599A
5. MERIMAA Mirtel 08 Ujumise Spordiklubi +0.67 29.33 577A
6. ZARINA Arella 07 RSS Ridzene-DSN +0.74 29.66 558A
7. STRAUTMANE Laura 08 Kipsalas peldbaseins +0.68 29.72 555A
8. SERZANE Hera 10 Jelgavas SPS +0.71 29.78 552A
9. MAHMUTOVA Diana 10 Jurmalas SS +0.65 29.83 549B

HALJASTE Heleriin 07 Ujumise Spordiklubi +0.66 29.83 549B
11. LUIK Jette Riin 08 Tuk +0.75 30.07 536B
12. KLAVA Evelina 07 RSS Ridzene-DSN +0.70 30.38 520B
13. LYAKH Kira 07 RSS Ridzene-DSN +0.66 30.47 515B
14. ZINOVICA Kristine 08 Jelgavas SPS +0.85 30.85 496B
15. LOVI Elli 08 Audentese Spordiklubi +0.72 30.96 491B
16. ROASTO Emma 09 Ujumisklubi Briis +0.66 31.01 488B
17. ROZINA Milana 11 RSS Ridzene-ZIEP +0.79 31.07 486R
18. MILLERE Una 11 Jelgavas SPS +0.67 31.25 477R
19. GULBE Liva 08 RSS Ridzene-DSN +0.68 31.40 470
20. UPENIECE Marta 07 Jelgavas SPS +0.70 31.49 466
21. KAZARCEVA Viktorija 07 SK Delfins +0.73 31.55 464
22. KOEL Helena 11 Ujumisklubi Briis +0.77 31.64 460
23. KUNDRA Megija 07 Jurmalas SS +0.70 31.84 451
24. KUZMINA Ksenija 12 Daugavpils SS +0.64 31.90 449
25. SUUROJA Charlotte-Sophia 10 Audentese Spordiklubi +0.70 31.92 448
26. LUISK Lilii Tereese 11 Kalevi Ujumiskool +0.58 32.08 441
27. POLE Daniela 07 RSS Ridzene-ZOL +0.74 32.11 440
28. MADDISON Helena 09 Audentese Spordiklubi +0.75 32.20 436
29. BRANTKALNE Elina 07 Adazu BJSS +0.75 32.21 436
30. ORLOVA Diana 07 Daugavpils SS +0.67 32.31 432
31. MACULANE Nikola 08 Valmieras SS +0.67 32.40 428
32. ERIK Katre 09 Ujumisklubi Briis +0.79 32.42 427
33. JAUNSUBRENA Anna 10 Jelgavas SPS +0.67 32.45 426
34. LIPPUR Anette 12 Kalevi Ujumiskool +0.82 32.49 425
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7th Latvian Youth and Junior Championships
Riga, 1. - 3.5.2025

Event 20, Girls, 50m Butterfly, Prelim, RESULTS OF PRELIMINARY HEATS

Rank Name YOB Team RT Time PointsLevel

35. MATVEJEVA Aleksandra 09 Jurmalas SS +0.67 32.62 420
36. SUTT Elizabeth 12 Kalevi Ujumiskool +0.74 32.75 415
37. HOLME Eva 11 Jelgavas SPS +0.76 32.76 414
38. KUUSNOMM Karina 13 Audentese Spordiklubi +0.58 32.78 413
39. NAURITS Cassandra 12 TOPi Ujumisklubi +0.82 32.83 412
40. EHA Laurette Ella 11 Ujumisklubi Briis +0.74 32.86 410
41. KURCANOVA Sandra 09 Liepajas KSS +0.88 33.04 404
42. PAIDRE Sofia 11 Audentese Spordiklubi +0.73 33.05 403
43. PETRUSE Margarita 09 RSS Ridzene +0.70 33.44 389
44. RAJAMAGI Emma Laura 10 Audentese Spordiklubi +0.86 33.60 384
45. SAAR Renate 12 Kalevi Ujumiskool +0.73 33.73 379
46. AVA Dace 10 Adazu BJSS +0.63 33.76 378
47. BULKO Karolina 08 Dobeles SS +0.71 33.97 371
48. SKRABE Liene Evelina 11 Valmieras SS +0.67 34.49 355
49. NICIPORE Elizabete 12 Valmieras SS +0.70 34.50 355
50. SAFRONOVA Marija 08 RSS Ridzene-ZOL +0.71 34.59 352
51. VISNAKOVA Eliza 10 Kipsalas peldbaseins +0.76 34.62 351
52. LOITERSTEINE Evelina 08 RSS Ridzene-DSN +0.73 34.68 349
53. DZENE Annika 12 SK Delfins +0.70 34.72 348
54. LUSE Estere 07 Jurmalas SS +0.75 34.79 346
55. REIDOLF Kirke 07 Ujumisklubi Briis +0.78 34.86 344
56. HALJASPARG Ketter 11 Ujumisklubi Briis +0.72 35.13 336
57. SINICINA Jevgenija 11 RSS Ridzene-ZIEP +0.95 35.31 331
58. PETROVA Diana 12 SK Delfins +0.72 35.32 330
59. KOMOVA Anna 07 RSS Ridzene-DSN +0.75 35.37 329
60. MARKOTE Laine 12 RSS Ridzene-ZIEP +0.70 35.58 323
61. SULSENBERG Aya Sofia 11 Kalevi Ujumiskool +0.82 35.61 322
62. ZARINA Laura 09 Dobeles SS +0.83 36.06 310
63. BOGDANOVA Lada 11 Jurmalas SS +0.65 36.15 308
64. STRASSERE Enija 11 Siguldas Sporta skola +0.72 36.63 296
65. DJURENDAKA Enija 11 Dobeles SS +0.77 36.76 293
66. SVENCA Milana 10 Daugavpils SS +0.84 37.04 286
67. SLOOG Simona 12 Kalevi Ujumiskool +0.81 38.59 253
68. LAVRENOVA Emilija 14 Daugavpils SS 40.37 221
69. VZENKOVSKA Amelija 12 Jelgavas SPS +0.69 40.96 212
70. JEPIFANOVA Sofija 13 Daugavpils SS +0.83 41.46 204
71. PUCKO Loreta 13 Daugavpils SS +0.90 43.15 181
72. MITROFANOVA Laura 14 Daugavpils SS +0.78 43.73 174
73. LOGINA Lorena 13 Daugavpils SS 45.77 152
74. LEIKUSE Liliana 14 Daugavpils SS +0.90 46.25 147
75. KRAVCEVICA Adelina 13 Daugavpils SS 46.65 143

DSQ MASLOBOJEVA Karina 13 Daugavpils SS +0.82 50.38
(Time: 12:32), Inappropriate style - not simultenious movment of legs (race)/Neatbilstošs stils -
nesimetriska kāju darbība (distance)


